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

Energi
Oppvarming
Boligen har en dobbeltmantlet varmtvannstank på 120 og 300 liter. Tanken er plassert  
på vaskerommet, og forsyner huset med varmt forbruksvann og vannbåren gulvvarme i  
1. etasje. Termostatene på anlegget ble byttet ut i 2023. Wc‑rommet har en panelovn  
fra 2025, og for vedfyring er det en peisovn i entreen. 

Info strømforbruk
Det er ikke kjent om det er avtale om Norgespris for strøm som følger eiendommen.  
Dersom avtale er gjort, vil avtalen være bindende, følge eiendommen (målepunktet) og  
løpe til og med 31.12.2026. Interessenter oppfordres til selv å undersøke dette  
nærmere.

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
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www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 7 402 pr 2025

Info kommunale avgifter
Beløpet for kommunale avgifter er en prognose for inneværende år, mottatt fra  
kommunen. De kommunale avgiftene omfatter ordinært renovasjonsgebyr, feie/     
tilsynsgebyr, kontrollgebyr spredt avløp og tømmegebyr ved 2 boenheter. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift.

Eiendomsskatt
Kr 3 770 pr 2024

Formuesverdi primær
Kr 826 378 pr 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 305 512 pr 2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter og eiendomsskatt»  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/      brensel, forsikring, innvendig/      utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett. Det må også påregnes arbeid og  
kostnader til drift og vedlikehold av privat vei, privat vann og privat avløpsordning  
utover det som ikke dekkes via kommunale avgifter. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

 



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 96, bruksnummer 21 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/       96/       21:
04.07.1959 ‑ Dokumentnr: 1880 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om gjerde 

Fra det tinglyste dokumentet: Selger har rett til å benytte eiendommens vei fra  
Riksveien til sin potetkjeller som ligger inntil nevnte vei. Kjøper har det fulle ansvar med  
å holde eiendommen inngjerdet. Kjøper har rett til vann til vanlig husbruk fra innlagt  
vannledning. 

15.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1478 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:96 Bnr:13 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1686525 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:96 Bnr:21 

03.02.2022 ‑ Dokumentnr: 133690 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:3226 Gnr:96 Bnr:10 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Gave 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 124536 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:96 Bnr:21 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig og garasje datert 13.10.2025. Det er mottatt  
godkjente byggetegninger for eneboligen og garasjen. Tegningene stemmer i  
hovedsak med mindre endringer for trapp, pipe osv. i boligen, men garasjen har et  
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
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fri琀琀stående garasje.

Bygningen er fundamentert med betongdekke på mark.
Vegger er oppført med la昀琀et tømmer. Utvendig fasade er av tømmer.
Saltakskonstruksjon av tre.
Y琀琀ertaket er tekket med torv.

2 vippeporter i trekonstruksjon med motoriserte åpnere.
Gangdør i trekonstruksjon.
Vinduer i trerammer med 2-lags glass.

2 boder er innredet og isolert.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Haldenveien 2597, 1970 HEMNES
Gnr 96 - Bnr 21
3226 AURSKOG-HØLAND

Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

10816-25114Oppdragsnr.: 18.09.2025Befaringsdato: Side: 16 av 26

58



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Åsenveien 15  ,1970 HEMNES
82 m² 2017 2 sov

1 08-09-2024 4 590 000 4 650 000 4 650 000 56 707

Langstranda 56 ,1970 HEMNES
142 m² 1915 3 sov

2 17-01-2024 4 850 000 4 500 000 4 500 000 31 690

Haldenveien 2569 ,1970 HEMNES
93 m² 1936 2 sov

3 07-09-2025 2 990 000 2 900 000 2 900 000 31 183

Kolleruds琀椀en 2 ,1970 HEMNES
101 m² 1960 3 sov

4 07-01-2024 2 590 000 2 500 000 2 500 000 24 752

Hemnesveien 154 ,1970 HEMNES
122 m² 1940 3 sov

5 06-11-2024 3 230 000 2 800 000 2 800 000 22 581

Haldenveien 2450 ,1970 HEMNES
128 m² 1960 1 sov

6 02-05-2023 2 800 000 2 700 000 2 700 000 21 094

Kolleruds琀椀en 4 ,1970 HEMNES
143 m² 1969 2 sov

7 06-01-2025 2 900 000 2 900 000 2 900 000 16 959

Haldenveien 2454 ,1970 HEMNES
193 m² 1939 3 sov

8 23-01-2025 3 490 000 3 000 000 3 000 000 11 321

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

134 m²/134 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  59 m²

Enebolig:  Entré, Kjøkken, Soverom, Bod, Bad,
Toale琀琀rom, Vaskerom, Stue m/trapp, 2 Stuer

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 400 000

4 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 800 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er den verdi takstmannen mener bør kunne oppnås for eiendommen solgt på det åpne markedet i dag.
Markedsverdi er vurdert i forhold 琀椀l eiendommens standard, størrelse og beliggenhet. 
Eiendommen ligger i et område med et velfungerende boligmarked med normal omsetningshas琀椀ghet. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 550 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 100 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 3 450 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 700 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 150 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 550 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 4 000 000

Årlige kostnader
Kommunale avgi昀琀er. Anta琀琀 beløp. Kr. 8 000
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